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Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wptyneta prosba o wyjasnienie zapisu
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z
2017r., poz. 1579 z pbézn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: kompleksowa
modernizacje Sali nr 4 w budynku D, sal 67, 68 i pokoju 77 w budynku AB, korytarza lll
p. budynek D — ul. Szamarzewskiego 89/91 w Poznaniu,

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca:

Pytanie 1. W opisie architektura jest zapis odnos$nie konstrukcji pod centrale oraz agregat .
Brak rysunkow konstrukcyjnych podkonstrukcji. W przedmiarze jest pozycja ,Dostawa i
montaz konstrukcji wsporczej pod urzgdzenia klimatyzacyjno-wentylacyjne. C100 stal ocynk
13 m, blacha czarna 2 mm zabezpieczona antykorozyjnie 20 m2, blacha stal nierdzewna 1,5
mm 20 m2." Prosimy o zamieszczenie rysunku konstrukcyjnego oraz podanie ilosci stali w
kilogramach. Jest to niezbedne przy wycenie.

Odpowiedz 1. Projekt zawiera rozwiazania dotyczace konstrukcji wsporczej pod
centrala. Wyceny nalezy dokonaé wg zatgczonej dokumentacji oraz w oparciu o
przedmiar i zawarte w nim jednostki przedmiarowe.

Pytanie 2. W opisie jest zapis:

Na dachu przewidzie¢c miejsca umozliwiajagce podczepienie sie serwisanta ling
zabezpieczajaca przed upadkiem z wysokosci . Brak w przedmiarze pozycji nawigzujgcej do
zapisu. Prosimy o dodanie pozycji do przedmiaru. Prosimy réwniez o podanie parametrow ,
specyfikacji oraz rysunku z rozmieszeniem zabezpieczenia.

Odpowiedz 2. Na istniejacym dachu znajdujg sie elementy stale pozwalajace na
prowadzenie prac zgodnie z wymaganiami przepisow BHP. Zamawiajacy nie
przewiduje koniecznosci wykonania dodatkowych zakotwien.

Pytanie 3. W punkcie 15.1 Stolarka okienna jest zapis iz stolarka bez zmian, ale nalezy
uwzgledni¢ serwis oku¢ i przeprowadzi¢ regulacje. W przedmiarach brak pozycji odno$nie
tego zapisu . Prosimy o aktualizacje przedmiaru, podanie ilosci oraz czynnosci jakie nalezy
wykonac.

Odpowiedz 3. Zamawiajacy zrezygnowat z regulacji okien i serwisu okué. Nakiadow
nie uwzglednia¢ w wycenie.

Pytanie 4. W punkcie 15.1 Jest zapis: w przypadku uszkodzen, ubytkow farby na
drewnianych elementach stolarki przeprowadzi¢ renowacje. W przedmiarze brak pozycji
nawigzujgcych do tych zapisow. Prosimy o aktualizacje przedmiaru i podanie iloéci.

Odpowiedz 4. Do obowigzkéw Wykonawcy nalezy zabezpieczenie istniejgcej stolarki
przed uszkodzeniem podczas prowadzenia prac. '

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznan
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293

tel. +48 61 829 43 03, fax +48 61 829 44 00
marek.sobczak@amu.edu.pl



Pytanie 5. W punkcie 15.1 Jest zapis : parapety wewnetrzne i zewnetrzne bez zmian,
sprawdzi€ stan techniczny, ewentualnie naprawi¢. W zwigzku z brakiem pozycji dotyczacej
naprawy (przypuszczamy, ze nie mozna réwniez wykluczy¢ wymiany) prosimy o informacje
czy Zamawiajgcy zamierza zwigkszy¢ wynagrodzenie o warto$é tych robot. Brak pozycji w
przedmiarze odnoszgcych sie do tego zapisu. Prosimy o aktualizacje przedmiaru.

Odpowiedz 5. Zamawiajacy nie zaklada wymiany i napraw istniejacych parapetow
zewnetrznych i wewnetrznych. Do obowiazkéw Wykonawcy nalezy zabezpieczenie
istniejagcych parapetéw przed uszkodzeniem podczas prowadzenia prac.

Pytanie 6. Prosimy o podanie specyfikacji, parametréw, rodzaju rolet jakie nalezy
uwzgledni€ przy wycenie.

Odpowiedz 6. Zamawiajacy nie przewiduje wymiany i napraw rolet. Do obowigzkow
Wykonawcy nalezy zabezpieczenie istniejagcych rolet przed uszkodzeniem podczas
prowadzenia prac.

Pytanie 7. Prosimy o potwierdzenie, ze w wycenie a w pézniejszej realizacji nalezy
uwzgledni¢ jednokrotne szpachlowanie $cian i sufitow.

Odpowiedz 7. Zamawiajacy oczekuje wykonania jednokrotnego szpachlowania $cian i
sufitow zgodnie z projektem i przedmiarem robét.

Pytanie 8. Czy zamawiajacy na etapie realizacji przewiduje roboty dodatkowe zwigzane z
takimi zapisami jak w punkcie 12 opisu : ocena zakresu napraw bedzie mozna ocenié¢
dopiero po odklejeniu tj. zerwaniu istniejgcej wykiadziny. Brak pozycji w przedmiarze
odnoszacej si¢ do tego punku, a wiadomo ze nalezy wykonaé ww. naprawy. Prosimy o
dodanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz 8. Zamawiajacy nie przewiduje robét dodatkowych. Wszelkie naklady i
ryzyka nalezy skalkulowa¢ na etapie dokonywania wyceny na podstawie projektu i
wizji lokalnej.

Pytanie 9. Brak szpachlowania nowych $cianek dziatowych w przedmiarze 004_D BUD.
Prosimy o aktualizacje przedmiaru.
Odpowiedz 9. Zamawiajacy przewiduje jednokrotne szpachlowanie $cianek gk.

Pytanie 10. Zwracamy sie z prosbg o uscislenie opisu przedmiotu zamoéwienia poprzez
aktualizacje przedmiaru. Brak uszczegodtowienia spowoduje koniecznosé zatozenia
dodatkowej kwoty (na poczet nieprzewidzianych, ewentualnych robét), co spowoduje
sztuczne podwyzszenie wartosci oferowanych robot i konsekwencji narazenie
Zamawiajgcego na wydatkowanie wyzszych niz konieczne kwot.

Odpowiedz 10. W zwigzku z powyzszymi odpowiedziami nie ma koniecznosci
uscislania opisu przedmiotu zamoéwienia oraz przedmiaru robét.

ZMIANA ZAPISOW SIWZ

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdzn. zm.) w ww. postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, dokonuje nastepujacych zmian zapisow
w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

W zatgczniku nr 6 do SIWZ — Przedmiary robét, w wykazie urzadzen (PRZEDMIAR

MODERNIZACJA_67_68_GOSPOD_BUD_AB) wystgpit blad w nazwie (nagtéwek).
W zatgczeniu poprawiony zatgcznik nr 6 - wykaz urzadzen.

Woprowadzone zmiany sg wigzgce i nalezy je uwzglednié w ofercie. Informujemy, ze zgodnie z
wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego zostato rozestane do wszystkich

wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.
Zca CLERZA
s. te n‘cz/qych
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